
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 4 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 200,000 0 0

2 研 修 費 0 0 0

3 広 報 費 2,000,000 1,303,642 0

4 広 聴 費 20,000 999,570 0

5 要請・陳情活動費 70,000 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 50,000 620 0

8 資 料 購 入 費 50,000 41,841 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 10,000 14,168 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 40,159 74,355

計 2,400,000 2,400,000 74,355

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

日本共産党郡山市議団

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

2,400,000 2,400,000 0

0 0 0

0 74,355 -74,355

2,400,000 2,474,355 -74,355

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 200,000

0 0

1,303,642 696,358

999,570 -979,570

0 70,000

0 0

差　　　 引

620 49,380

41,841 8,159

0 0

14,168 -4,168

114,514 -114,514

2,400,000 2,400,000 0

2,474,355 -74,355

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

2,474,355 2,474,355 0

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

4 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 1,200,000 0 1,200,000

4 25 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 106 1,199,894

4 25 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 20,745 1,179,149

4 25 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 19,250 1,159,899

4 25 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 1,157,899

7 27 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 893,899

7 27 4 3 広報費 送料（折込料含む） 0 144,375 749,524

7 29 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 233 749,291

8 22 6 3 広報費 送料（折込料含む） 0 19,250 730,041

8 22 6 3 広報費 広報誌（紙） 0 19,272 710,769

10 3 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,238 703,531

10 3 7 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 701,531

10 7 - 0 収入 政務活動費（下期） 1,200,000 0 1,901,531

10 12 8 3 広報費 送料（折込料含む） 0 144,375 1,757,156

10 12 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 1,493,156

10 24 9 7 資料作成費 印刷製本費 0 281 1,492,875

12 20 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,930 1,485,945

12 25 11 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 1,221,945

12 25 11 3 広報費 送料（折込料含む） 0 144,375 1,077,570

12 28 12 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 1,075,570

5 2 25 13 4 広聴費 資料作成費 0 999,570 76,000

3 10 14 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,568 67,432

3 10 15 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,000 64,432

3 10 16 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 1,400 63,032

3 10 16 8 資料購入費 振込料 0 313 62,719

3 14 17 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,400 54,319

3 14 18 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 14,160 40,159

3 20 - 0 収入 会派繰入金 74,355 0 114,514

3 20 19 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 114,514 0

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


